Управление образования администрации города Березники

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

< До*  детского и юношеского туризма и экскурсий>

Члену Наблюдательного совета

Т.А. Наставниковой

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении заседания Наблюдательного совета

путём заочного голосования

Уважаемая Татьяна Александровна!

настоящим уведомляем Вас о проведении заседания Наблюдательного совета МАу

!О < ,Щом детского и юношеского ,урrз* а и экскурсий>  путём заочного голосования 28

апреля 2025 года.

итоги заседания набrподательного совета мду до ддютэ будут подводиться по

адресу: г, Березники, проезд Большевистский д,7.

,щата окончания срока приёма заполненньtх и подписанньD( бюллетеней: 29 алреля

2025 года в 16.00.

Адрес электронной почты для направлепия бюллетеней:

почтовый адрес для направления бюллетеней: 618419, Пермский

проезд Большевистский д.7.

Повестка дня:

Вопрос 1: Согласовапие изменепий в Устав МАу до ддютэ

Прилоrкения:

1, Изменения в Устав.

2. Бюллетень для голосования.

Ьеr ddute@ mаil.ru,

край, г. Березники,

с уважением, председатель Наблюдательного совета
T

аё А.В. Каргапольuева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-07T17:35:20+0500